Darbų pakeitimu Nr. 5 (šio Susitarimo
1 priedas),  2020 m.  gegužės  11 d.  Darbų  pakeitimu  Nr. 6  (šio  Susitarimo  2 priedas),  ir
nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumas:

1.1. Darbų pakeitimas Nr. 5:

1.1.1. Papildomų darbų kaina be PVM: 16 530,13 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai
trisdešimt eurų, 13 ct).

1.1.2. Neatliekamų darbų kaina be PVM: 25 461,98 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai
keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras, 98 ct).

1.1.3. Viso  neatliekamų  darbų  suma  be  PVM  yra  8 931,85 Eur  (aštuoni  tūkstančiai
devyni šimtai trisdešimt vienas euras, 85 ct).

1.1.4. 21 proc. PVM yra 1 875,69 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt
penki eurai, 69 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

1.1.5. Neatliekamų  darbų  (Darbų  pakeitimas  Nr. 5)  suma  su  PVM  yra
10 807,54 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai septyni eurai, 54 ct).

1.2. Darbų pakeitimas Nr. 6:

1.2.1. Vykdomų darbų kaina be PVM: 12 652,68 Eur (dvylika  tūkstančių šeši  šimtai
penkiasdešimt du eurai, 68 ct).

1.2.2. Neatliekamų darbų kaina be PVM: 12 652,68  Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai
penkiasdešimt du eurai, 68 ct).

1.2.3. Darbų pakeitimo Nr. 6 suma yra 0,00 Eur (nulis eurų, 00 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių